
Federal VASAF slalom championship - Championnat de la Fédération Wallonie-Bruxelles 17-09-23 - 10:42:33
Championnat des provinces de Hainaut et de Namur - Eligible pour le Championnat de la province de Luxembourg
Challenge ASAF des bourlingueurs et Challenge de la CSAP Hainaut

Num Licence Pilote Club Véhicule Div/Cls

2 LX 100446 L VANBEVER, Philippe Forêts PEUGEOT  106 1 / 01
3 LG 5715  A3 CZAPLICKI, Philippe M.C. Hannutois MINI Innocenti 3 / 07
4 BT 1503   C BECARREN, Patrick ICE POL R.T. AUTOBIANCHI A112Abarth1 / 01

10 LG 5719  A3 DEGROOTE, Bart M.C. Hannutois MINI BDA 3 / 06
11 NA 8001  A1 DAMOISEAUX, Jean-Pierre R.R.C. Mosan LOTUS Elan 1 / 03
12 LX 7153  A4 HANQUET, Brian Forêts VW Golf  2  1,8 1 / 03
18 BT 1828  A3 ROCH, Joseph ICE POL R.T. PEUGEOT  106 1 / 02
19 BT 100196 L (P)LA CORTE, Alessandro M.U. Brussels FIAT Punto Evo 1 / 02
20 LX 7109   C VAN BEVER, Karl Forêts PEUGEOT  106 1 / 01
24 LI  9114 A3 ALENTEYNS, Bart N.R. Trommelke TOYOTA Yaris ThinkPink2 / 05
28 HT 100144 C WILMET, Victor Estinnes A.C. PEUGEOT  104 3 / 08
34 HT 2241  A3 (V) VANDERHAUWAERT, Peter ASA Tornacum OPEL Kadett C GTE 1 / 03
35 VB B8926 A3 VANGRUNDERBEEK, Sammy A.K. Zavelenborre VW  Polo 3 / 07
37 AN A4833 A4 HUYBRECHTS, Serge R.T. Titanic VW  Polo  G40 TTS 3 / 09
39 WV W9200  C DELVAUX, Koen Atlantic BMW Z3  Roadster 3 / 09
40 AN A6898 A4 VERSTRAETEN, Gilbert R.T. Titanic VW  Polo  GTS 3 / 07
42 HT 2015  A4 BONNET, Jonathan ASA Tornacum RENAULT R5 GT Turbo 3 / 09
45 LI L7021 A3 SMETS, Dirk N.R. Trommelke MINI  Alora 3 / 08
46 LI L7017  C SPELMANS, Pieter N.R. Trommelke TOYOTA Starlet 1 / 02
51 BT 1404  A3 BAUDOUX, Bernard T.R.A. AUSTIN  Mini 3 / 07
57 HT 2439  A3 FACCINETTO, Patrick Bomerée M.C. BGF  Kart-Cross 5 / 11
68 LX 7766  A3 MATHIEU, Michel M.C. Haute Sûre Toyota Corolla 1 / 02
76 HT 100104 C (P)VANDENDAUL, Samuel ASA Tornacum Renault Clio RS 1 / 03
77 AN A2016 A4 HUYBRECHTS, Eddy R.T. Titanic VW Polo G40 TTS 3 / 09
81 HT 100153 L (P)SPRIET, Quentin ASA Tornacum CITROEN  Saxo 1 / 03
82 HT  2013 A3 VENS, Anthony ASA Tornacum FOUQUETKartCrossCBR6005 / 11
83 HT 2107  A3 WILMET, Bernard Estinnes A.C. PEUGEOT  104 3 / 08
84 BT 1937  A4 GERARD, Ryan ICE POL R.T. AUTOBIANCHI   A112 1 / 01
87 AN A8852 A3 HANNON, Didier R.T. Titanic MARCOS Mini Gulf R 3 / 08
90 HT 2246  A3 LEHOUCQ, Bror R.T. Collines OPEL Kadett C GTE 3 / 09
99 AN A2099  C WELLENS, Peter O.T.R.T PEUGEOT  107 1 / 01

106 LI L7007 A3 BRONCKART, Jos N.R. Trommelke RENAULT Clio JBR 3 / 09
111 HT 2000  A4 HERCHUEE, Nicolas ASA Tornacum AUSTIN  Clubman 3 / 07
115 HT 100110 C (P)VANLITSENBURGH, Kevin ASA Tornacum RENAULT 5 1 / 03
119 BT 100470 C BEAUQUENNE, Julien ICE POL R.T. VW  Polo 1 / 03
120 LX 7147  A4 (V) HANQUET, Jimmy Forêts VW Golf 2  1,8 1 / 03
133 LG 5756  A3 CZAPLICKI, Dylan M.C. Hannutois MINI  Innocenti 3 / 07
135 VB B1855  C JULIEN, Joyce          * A.K. Zavelenborre VW  Polo 3 / 07
140 AN A1480 A4 VERSTRAETEN, Erik R.T. Titanic NISSAN Micra 1 / 02
160 LI L9151 A3 SMETS, Philip N.R. Trommelke TALBOT Sunbeam TI 3 / 09
168 LX 7749  A3 HAENTJENS, Sabine      * M.C. Haute Sûre Toyota Corolla 1 / 02
202 LX 100447 L VAN BEVER, Yannick Forêts Peugeot  106 1 / 01
204 BT 1522   C THIBAUT, Monique       * ICE POL R.T. AUTOBIANCHI A112Abarth1 / 01
234 LG 4544  A3 LAMBOTTE, Laurent Chawresse AUDI 50 3 / 07
235 LX 7140  A3 MOREAU, Kevin Forêts VW  Polo 3 / 07
514 BT 1460  A3 BAUDOUX, Ludovic T.R.A. AUSTIN  Mini 3 / 07
516 TP003-L (P)DEFOREST, Tipha    * AUSTIN Metro 1 / 02
530 HT 2441  A4 GREGOIRE, Laurent Bomerée M.C. CITROEN  AX 3 / 08
537 TP002-L (P)DE BOELPAEP, Elodie  * RENAULT Clio 2RS 1 / 03
538 TP001-L (P)LYSEN, Sophie       * CITROEN  Saxo 1 / 03
539 TP004-L LAFOURT, Grégory VW Golf 1 GTI 6 / 12
540 TP006-L RICBOURT, Michaël Nissan S13 6 / 12
541 TP005-L SHRUBSALL Alan BMW 318 CI 6 / 12
542 TP007-L WASSON Yammas BMW E46 6 / 12
--------------------------------------- Total : 54 ---------------------------------------
Une organisation de l'ASBL ASA TORNACUM

Federal VASAF slalom championship - Championnat de la Fédération Wallonie-Bruxelles 17-09-23 - 18:40:51
Championnat des provinces de Hainaut et de Namur - Eligible pour le Championnat de la province de Luxembourg
Challenge ASAF des bourlingueurs et Challenge de la CSAP Hainaut
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Pl. Num Licence Pilote Club Véhicule Div/Cls Scratch

1 106 LI L7007 A3 BRONCKART, Jos N.R. Trommelke RENAULT Clio JBR 3 / 09 1'57.80
2 45 LI L7021 A3 SMETS, Dirk N.R. Trommelke MINI  Alora 3 / 08 2'00.76
3 83 HT 2107  A3 WILMET, Bernard Estinnes A.C. PEUGEOT  104 3 / 08 2'02.77
4 234 LG 4544  A3 LAMBOTTE, Laurent Chawresse AUDI 50 3 / 07 2'04.91
5 111 HT 2000  A4 HERCHUEE, Nicolas ASA Tornacum AUSTIN  Clubman 3 / 07 2'05.52
6 37 AN A4833 A4 HUYBRECHTS, Serge R.T. Titanic VW  Polo  G40 TTS 3 / 09 2'05.87
7 51 BT 1404  A3 BAUDOUX, Bernard T.R.A. AUSTIN  Mini 3 / 07 2'07.40
8 87 AN A8852 A3 HANNON, Didier R.T. Titanic MARCOS Mini Gulf R 3 / 08 2'07.83
9 90 HT 2246  A3 LEHOUCQ, Bror R.T. Collines OPEL Kadett C GTE 3 / 09 2'08.07

10 514 BT 1460  A3 BAUDOUX, Ludovic T.R.A. AUSTIN  Mini 3 / 07 2'08.12
11 133 LG 5756  A3 CZAPLICKI, Dylan M.C. Hannutois MINI  Innocenti 3 / 07 2'08.41
12 28 HT 100144 C WILMET, Victor Estinnes A.C. PEUGEOT  104 3 / 08 2'08.77
13 235 LX 7140  A3 MOREAU, Kevin Forêts VW  Polo 3 / 07 2'08.87
14 42 HT 2015  A4 BONNET, Jonathan ASA Tornacum RENAULT R5 GT Turbo 3 / 09 2'09.20
15 35 VB B8926 A3 VANGRUNDERBEEK, Sammy A.K. Zavelenborre VW  Polo 3 / 07 2'09.42
16 39 WV W9200  C DELVAUX, Koen Atlantic BMW Z3  Roadster 3 / 09 2'09.97
17 10 LG 5719  A3 DEGROOTE, Bart M.C. Hannutois MINI BDA 3 / 06 2'11.91
18 34 HT 2241  A3 (V) VANDERHAUWAERT, Peter ASA Tornacum OPEL Kadett C GTE 1 / 03 2'15.24
19 84 BT 1937  A4 GERARD, Ryan ICE POL R.T. AUTOBIANCHI   A112 1 / 01 2'16.30
20 40 AN A6898 A4 VERSTRAETEN, Gilbert R.T. Titanic VW  Polo  GTS 3 / 07 2'16.40
21 77 AN A2016 A4 HUYBRECHTS, Eddy R.T. Titanic VW Polo G40 TTS 3 / 09 2'16.49
22 160 LI L9151 A3 SMETS, Philip N.R. Trommelke TALBOT Sunbeam TI 3 / 09 2'19.81
23 3 LG 5715  A3 CZAPLICKI, Philippe M.C. Hannutois MINI Innocenti 3 / 07 2'20.21
24 4 BT 1503   C BECARREN, Patrick ICE POL R.T. AUTOBIANCHI A112Abarth1 / 01 2'21.18
25 115 HT 100110 C (P) VANLITSENBURGH, Kevin ASA Tornacum RENAULT 5 1 / 03 2'22.60
26 18 BT 1828  A3 ROCH, Joseph ICE POL R.T. PEUGEOT  106 1 / 02 2'24.28
27 81 HT 100153 L (P) SPRIET, Quentin ASA Tornacum CITROEN  Saxo 1 / 03 2'24.86
28 46 LI L7017  C SPELMANS, Pieter N.R. Trommelke TOYOTA Starlet 1 / 02 2'25.39
29 76 HT 100104 C (P) VANDENDAUL, Samuel ASA Tornacum Renault Clio RS 1 / 03 2'27.44
30 11 NA 8001  A1 DAMOISEAUX, Jean-Pierre R.R.C. Mosan LOTUS Elan 1 / 03 2'28.54
31 99 AN A2099  C WELLENS, Peter O.T.R.T PEUGEOT  107 1 / 01 2'29.12
32 530 HT 2441  A4 GREGOIRE, Laurent Bomerée M.C. CITROEN  AX 3 / 08 2'29.25
33 120 LX 7147  A4 (V) HANQUET, Jimmy Forêts VW Golf 2  1,8 1 / 03 2'30.48
34 19 BT 100196 L (P) LA CORTE, Alessandro M.U. Brussels FIAT Punto Evo 1 / 02 2'32.12
35 24 LI  9114 A3 ALENTEYNS, Bart N.R. Trommelke TOYOTA Yaris ThinkPink2 / 05 2'32.27
36 516 TP003-L (P) DEFOREST, Tiphaine     * AUSTIN Metro 1 / 02 2'32.95
37 20 LX 7109   C VAN BEVER, Karl Forêts PEUGEOT  106 1 / 01 2'34.28
38 12 LX 7153  A4 HANQUET, Brian Forêts VW Golf  2  1,8 1 / 03 2'37.71
39 204 BT 1522   C THIBAUT, Monique       * ICE POL R.T. AUTOBIANCHI A112Abarth1 / 01 2'38.10
40 68 LX 7766  A3 MATHIEU, Michel M.C. Haute Sûre Toyota Corolla 1 / 02 2'38.45
41 202 LX 100447 L VAN BEVER, Yannick Forêts Peugeot  106 1 / 01 2'40.19
42 135 VB B1855  C JULIEN, Joyce          * A.K. Zavelenborre VW  Polo 3 / 07 2'42.32
43 168 LX 7749  A3 HAENTJENS, Sabine      * M.C. Haute Sûre Toyota Corolla 1 / 02 2'47.35
44 537 TP002-L (P) DE BOELPAEP, Elodie    * RENAULT Clio 2RS 1 / 03 2'47.95
45 119 BT 100470 C BEAUQUENNE, Julien ICE POL R.T. VW  Polo 1 / 03 2'50.40
46 538 TP001-L (P) LYSEN, Sophie          * CITROEN  Saxo 1 / 03 2'59.75
47 140 AN A1480 A4 VERSTRAETEN, Erik R.T. Titanic NISSAN Micra 1 / 02 3'03.55
48 2 LX 100446 L VANBEVER, Philippe Forêts PEUGEOT  106 1 / 01 3'11.46
--------------------------------------------------------------------------------------------------

1 57 HT 2439  A3 FACCINETTO, Patrick Bomerée M.C. BGF  Kart-Cross 5 / 11 2'04.04
2 82 HT  2013 A3 VENS, Anthony ASA Tornacum FOUQUETKartCrossCBR6005 / 11 2'25.38

--------------------------------------------------------------------------------------------------

1 541 TP005-L SHRUBSALL Alan - Nissan 6 / 12 0.10
2 539 TP004-L LAFOURT, Grégory VW Golf 1 GTI 6 / 12 0.10
3 540 TP006-L RICBOURT, Michaël Nissan S13 6 / 12 20.10
4 542 TP007-L WASSON Yammas - BMW 6 / 12 55.10

--------------------------------------------------------------------------------------------------
Une organisation de l'ASBL ASA TORNACUM

Federal VASAF slalom championship - Championnat de la Fédération Wallonie-Bruxelles 17-09-23 - 18:36:05
Championnat des provinces de Hainaut et de Namur - Eligible pour le Championnat de la province de Luxembourg
Challenge ASAF des bourlingueurs et Challenge de la CSAP Hainaut
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Classement final

DIVISION 5

DIVISION 6

DIVISIONS 1-2-3
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Pl. Num Licence Pilote Club Véhicule Div/Cls Scratch

Classement final

Pl. Num Licence Pilote Club Véhicule Div/Cls Scratch

1 84 BT 1937  A4 GERARD, Ryan ICE POL R.T. AUTOBIANCHI   A112 1 / 01 2'16.30
2 4 BT 1503   C BECARREN, Patrick ICE POL R.T. AUTOBIANCHI A112Abarth1 / 01 2'21.18
3 99 AN A2099  C WELLENS, Peter O.T.R.T PEUGEOT  107 1 / 01 2'29.12
4 20 LX 7109   C VAN BEVER, Karl Forêts PEUGEOT  106 1 / 01 2'34.28
5 204 BT 1522   C THIBAUT, Monique       * ICE POL R.T. AUTOBIANCHI A112Abarth1 / 01 2'38.10
6 202 LX 100447 L VAN BEVER, Yannick Forêts Peugeot  106 1 / 01 2'40.19
7 2 LX 100446 L VANBEVER, Philippe Forêts PEUGEOT  106 1 / 01 3'11.46

--------------------------------------------------------------------------------------------------
1 18 BT 1828  A3 ROCH, Joseph ICE POL R.T. PEUGEOT  106 1 / 02 2'24.28
2 46 LI L7017  C SPELMANS, Pieter N.R. Trommelke TOYOTA Starlet 1 / 02 2'25.39
3 19 BT 100196 L (P) LA CORTE, Alessandro M.U. Brussels FIAT Punto Evo 1 / 02 2'32.12
4 516 TP003-L (P) DEFOREST, Tiphaine     * AUSTIN Metro 1 / 02 2'32.95
5 68 LX 7766  A3 MATHIEU, Michel M.C. Haute Sûre Toyota Corolla 1 / 02 2'38.45
6 168 LX 7749  A3 HAENTJENS, Sabine      * M.C. Haute Sûre Toyota Corolla 1 / 02 2'47.35
7 140 AN A1480 A4 VERSTRAETEN, Erik R.T. Titanic NISSAN Micra 1 / 02 3'03.55

--------------------------------------------------------------------------------------------------
1 34 HT 2241  A3 (V) VANDERHAUWAERT, Peter ASA Tornacum OPEL Kadett C GTE 1 / 03 2'15.24
2 115 HT 100110 C (P) VANLITSENBURGH, Kevin ASA Tornacum RENAULT 5 1 / 03 2'22.60
3 81 HT 100153 L (P) SPRIET, Quentin ASA Tornacum CITROEN  Saxo 1 / 03 2'24.86
4 76 HT 100104 C (P) VANDENDAUL, Samuel ASA Tornacum Renault Clio RS 1 / 03 2'27.44
5 11 NA 8001  A1 DAMOISEAUX, Jean-Pierre R.R.C. Mosan LOTUS Elan 1 / 03 2'28.54
6 120 LX 7147  A4 (V) HANQUET, Jimmy Forêts VW Golf 2  1,8 1 / 03 2'30.48
7 12 LX 7153  A4 HANQUET, Brian Forêts VW Golf  2  1,8 1 / 03 2'37.71
8 537 TP002-L (P) DE BOELPAEP, Elodie    * RENAULT Clio 2RS 1 / 03 2'47.95
9 119 BT 100470 C BEAUQUENNE, Julien ICE POL R.T. VW  Polo 1 / 03 2'50.40

10 538 TP001-L (P) LYSEN, Sophie          * CITROEN  Saxo 1 / 03 2'59.75
--------------------------------------------------------------------------------------------------
1 24 LI  9114 A3 ALENTEYNS, Bart N.R. Trommelke TOYOTA Yaris ThinkPink2 / 05 2'32.27

--------------------------------------------------------------------------------------------------
1 10 LG 5719  A3 DEGROOTE, Bart M.C. Hannutois MINI BDA 3 / 06 2'11.91

--------------------------------------------------------------------------------------------------
1 234 LG 4544  A3 LAMBOTTE, Laurent Chawresse AUDI 50 3 / 07 2'04.91
2 111 HT 2000  A4 HERCHUEE, Nicolas ASA Tornacum AUSTIN  Clubman 3 / 07 2'05.52
3 51 BT 1404  A3 BAUDOUX, Bernard T.R.A. AUSTIN  Mini 3 / 07 2'07.40
4 514 BT 1460  A3 BAUDOUX, Ludovic T.R.A. AUSTIN  Mini 3 / 07 2'08.12
5 133 LG 5756  A3 CZAPLICKI, Dylan M.C. Hannutois MINI  Innocenti 3 / 07 2'08.41
6 235 LX 7140  A3 MOREAU, Kevin Forêts VW  Polo 3 / 07 2'08.87
7 35 VB B8926 A3 VANGRUNDERBEEK, Sammy A.K. Zavelenborre VW  Polo 3 / 07 2'09.42
8 40 AN A6898 A4 VERSTRAETEN, Gilbert R.T. Titanic VW  Polo  GTS 3 / 07 2'16.40
9 3 LG 5715  A3 CZAPLICKI, Philippe M.C. Hannutois MINI Innocenti 3 / 07 2'20.21

10 135 VB B1855  C JULIEN, Joyce          * A.K. Zavelenborre VW  Polo 3 / 07 2'42.32
--------------------------------------------------------------------------------------------------
1 45 LI L7021 A3 SMETS, Dirk N.R. Trommelke MINI  Alora 3 / 08 2'00.76
2 83 HT 2107  A3 WILMET, Bernard Estinnes A.C. PEUGEOT  104 3 / 08 2'02.77
3 87 AN A8852 A3 HANNON, Didier R.T. Titanic MARCOS Mini Gulf R 3 / 08 2'07.83
4 28 HT 100144 C WILMET, Victor Estinnes A.C. PEUGEOT  104 3 / 08 2'08.77
5 530 HT 2441  A4 GREGOIRE, Laurent Bomerée M.C. CITROEN  AX 3 / 08 2'29.25

--------------------------------------------------------------------------------------------------
1 106 LI L7007 A3 BRONCKART, Jos N.R. Trommelke RENAULT Clio JBR 3 / 09 1'57.80
2 37 AN A4833 A4 HUYBRECHTS, Serge R.T. Titanic VW  Polo  G40 TTS 3 / 09 2'05.87
3 90 HT 2246  A3 LEHOUCQ, Bror R.T. Collines OPEL Kadett C GTE 3 / 09 2'08.07
4 42 HT 2015  A4 BONNET, Jonathan ASA Tornacum RENAULT R5 GT Turbo 3 / 09 2'09.20
5 39 WV W9200  C DELVAUX, Koen Atlantic BMW Z3  Roadster 3 / 09 2'09.97
6 77 AN A2016 A4 HUYBRECHTS, Eddy R.T. Titanic VW Polo G40 TTS 3 / 09 2'16.49
7 160 LI L9151 A3 SMETS, Philip N.R. Trommelke TALBOT Sunbeam TI 3 / 09 2'19.81

--------------------------------------------------------------------------------------------------
1 57 HT 2439  A3 FACCINETTO, Patrick Bomerée M.C. BGF  Kart-Cross 5 / 11 2'04.04
2 82 HT  2013 A3 VENS, Anthony ASA Tornacum FOUQUETKartCrossCBR6005 / 11 2'25.38

--------------------------------------------------------------------------------------------------
1 541 TP005L SHRUBSALL Alan - Nissan 6 / 12 0.10
2 539 TP004-L LAFOURT, Grégory VW Golf 1 GTI 6 / 12 0.10
3 540 TP006-L RICBOURT, Michaël Nissan S13 6 / 12 20.10
4 542 TP007-L WASSON Yammas - BMW 6 / 12 55.10

--------------------------------------------------------------------------------------------------

Classement final par Classes

42è Slalom de Tournai 17 septembre 2023 Page 3/4



Pl. Num Licence Pilote Club Véhicule Div/Cls Scratch

Classement final

Une organisation de l'ASBL ASA TORNACUM
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